
 

UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4, Česká republika, zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 546, IČO 
15886492, DIČ 699003373, tel. 844113355, info@unicreditleasing.cz  

 
 

Poučení o zpracování osobních údajů kandidáta 
 

Správcem osobních údajů je UniCredit Leasing CZ, a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 

140 10, IČO 158 86 492, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 546 (dále jen „UCL“). UCL zpracovává Vaše osobní údaje jako uchazeče o zaměstnání a v souladu se 

zákonem Vám tímto poskytuje příslušné informace o zpracování. 

 

Jaké osobní údaje o Vás UCL zpracovává? 

UCL zpracovává Vaše identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje o vzdělání, kvalifikaci a předchozím 

zaměstnání. UCL nevyužívá při výběrovém řízení automatizované rozhodování včetně profilování. 

 

Jak dlouho UCL údaje zpracovává? 

UCL zpracovává osobní údaje uchazeče po dobu výběrového řízení na danou pozici, nejdéle po dobu 6 

měsíců od jejich poskytnutí UCL a následně jsou tyto údaje smazány.  

V případě, že udělíte souhlas bude UCL osobní údaje zpracovávat za účelem vedení databáze vhodných 

uchazečů a nabízení obdobných pracovních příležitostí. Tento souhlas se uděluje na dobu 5 let. Souhlas 

můžete kdykoli odvolat. 

 

Musím osobní údaje UCL poskytnout? 

Poskytnutí osobních údajů, stejně tak jako účast ve výběrovém řízení, je dobrovolné. 

 

Z jakých zdrojů UCL osobní údaje získává? 

UCL zpracovává osobní údaje, které jste nám poskytl Vy jako uchazeč o zaměstnání písemně 

prostřednictvím životopisu a ústně prostřednictvím osobního pohovoru. Dalším zdrojem informací mohou 
být veřejně přístupné informace. 

 

Pro jaké účely UCL zpracovává Vaše osobní údaje a na základě jaké právního základu? 

UCL zpracovává Vaše osobní údaje za účelem provedení výběrového řízení na volnou pracovní pozici a 

vedení evidence uchazečů o zaměstnání. Právním základem je provedení opatření před uzavřením pracovní 

smlouvy a Váš souhlas. 

 

Komu poskytuje UCL Vaše osobní údaje? 

Osobní údaje mohou být poskytnuty zpracovatelem osobních údajů, přičemž platí, že s každým subjektem, 

který pro UCL provádí zpracování osobních údajů, má UCL uzavřenu smlouvu o pověření zpracováním 

osobních údajů, která zavazuje zprostředkovatele ke stejné ochraně osobních údajů, jakou zajišťuje UCL. 

 

Zpracovatelem Vašich osobních údajů jsou společnosti: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4 Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, IČO: 

64948242 

 

Jaká jsou vaše práva? 

V souladu s platnou legislativou můžete uplatnit svá práva dotčené osoby. Máte právo na: 

a) přístup k údajům, které o Vás zpracováváme, 

b) právo na opravu Vašich osobních údajů, 

c) právo na výmaz Vašich osobních údajů, pokud osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly 

získány nebo jinak zpracovány, 

d) právo na omezení zpracování ve zvláštních případech, 

mailto:info@unicreditleasing.cz


 

UniCredit Leasing CZ, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4, Česká republika, zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 546, IČO 
15886492, DIČ 699003373, tel. 844113355, info@unicreditleasing.cz  

 

e) právo na přenosnost údajů, 

f) právo podat námitku proti zpracování osobních údajů, 

g) právo nepodléhat rozhodnutí založenému na automatickém rozhodování, včetně profilování, 

h) právo podat návrh na zahájení řízení u Úřadu na ochranu osobních údajů. 

 

Kam se můžete obrátit ohledně dalších informací a kde můžete uplatnit práva ke zpracování osobních 

údajů? 

 

Data Protection Officer UCL (Zodpovědná osoba, dále jen „DPO“) Vám zodpoví jakékoli další otázky ohledně 

zpracovávání Vašich osobních údajů ve společnosti UCL. 

 

Na DPO máte možnost se obrátit kdykoli e-mailovou zprávou na: dpo@unicreditleasing.cz, kde dostanete 

odpovědi na všechny dotazy týkající se problematiky osobních údajů. DPO můžete kontaktovat také 

písemně na adrese: UniCredit Leasing CZ, a.s., se sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 10 

 

Kdo vykonává dozor v oblasti ochrany osobních údajů? 
 

Pokud se nám nepodařilo uspokojivě vyřešit Vaše dotazy nebo námitky v oblasti ochrany osobních údajů, 

máte právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

Adresa Úřadu je: 

Úřad pro ochranu osobních údajů 

Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 

www.uoou.cz   

 

 

 

 

mailto:info@unicreditleasing.cz
http://www.uoou.cz/

